
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 11. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.229  - Oprava podlahové krytiny ÚnL

204 584,61

Sazba daně Základ daně Výše daně
204 584,61 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 204 584,61

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00S03 2 x posilovna 3NP

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00S01 3 x nocležna

0,00 0,00

0,000,00S02 2 x nocelžna 2NP

č.229  - Oprava podlahové krytiny ÚnL

19. 11. 2023

 
 

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  19. 11. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.229  - Oprava podlahové krytiny ÚnL

S01 - 3 x nocležna

 

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 11. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    776 - Podlahy povlakové 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

S01 - 3 x nocležna

č.229  - Oprava podlahové krytiny ÚnL

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 11. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 40,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
2 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 0,131 0,00

3 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 1,310 0,00

VV 0,131*10 'Přepočtené koeficientem množství 1,310

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,131 0,00

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,965 0,00

VV 0,131*15 'Přepočtené koeficientem množství 1,965

6 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,131 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00
7 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím 

stěrky m2 39,200 0,00

8 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 39,200 0,00

9 K 776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah m2 39,200 0,00

10 K 776141112 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 39,200 0,00

11 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 39,200 0,00

12 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 39,200 0,00

13 M 28411140

PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a 
výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,9mm, 
hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová 
zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10

m2 43,120 0,00

VV 39,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 43,120

14 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 46,000 0,00

15 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 46,000 0,00
16 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 50,600 0,00

VV 46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 50,600
17 K 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 4,000 0,00
18 M 59054130 profil přechodový nerezový samolepící 35mm m 4,080 0,00

VV 4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,080
19 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 19,600 0,00

VV 39,2/2 19,600

20 K 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m % 600,804 0,00

21 K 998776292 Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený 
přesun do 100 m % 600,804 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
22 K HZS2332 Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný hod 10,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

č.229  - Oprava podlahové krytiny ÚnL

S01 - 3 x nocležna

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
23 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
24 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
25 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
26 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
27 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00

Strana 6 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  19. 11. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.229  - Oprava podlahové krytiny ÚnL

S02 - 2 x nocelžna 2NP

 

Strana 7 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 11. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    776 - Podlahy povlakové 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

S02 - 2 x nocelžna 2NP

č.229  - Oprava podlahové krytiny ÚnL

Strana 8 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 11. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 30,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
2 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 0,081 0,00

3 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 0,810 0,00

VV 0,081*10 'Přepočtené koeficientem množství 0,810

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,081 0,00

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,215 0,00

VV 0,081*15 'Přepočtené koeficientem množství 1,215

6 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,131 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00
7 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím 

stěrky m2 24,000 0,00

8 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 24,000 0,00

9 K 776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah m2 24,000 0,00

10 K 776141112 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 24,000 0,00

11 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 24,000 0,00

12 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 24,000 0,00

13 M 28411140

PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a 
výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,9mm, 
hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová 
zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10

m2 26,400 0,00

VV 24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 26,400

14 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 30,000 0,00

15 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 30,000 0,00
16 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 33,000 0,00

VV 30*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 33,000
17 K 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 4,000 0,00
18 M 59054130 profil přechodový nerezový samolepící 35mm m 4,080 0,00

VV 4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,080
19 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 12,000 0,00

VV 24/2 12,000

20 K 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m % 373,160 0,00

21 K 998776292 Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený 
přesun do 100 m % 373,160 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
22 K HZS2332 Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný hod 10,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

č.229  - Oprava podlahové krytiny ÚnL

S02 - 2 x nocelžna 2NP

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
23 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
24 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
25 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
26 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
27 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00

Strana 10 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  19. 11. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.229  - Oprava podlahové krytiny ÚnL

S03 - 2 x posilovna 3NP

 

Strana 11 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 11. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    776 - Podlahy povlakové 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

S03 - 2 x posilovna 3NP

č.229  - Oprava podlahové krytiny ÚnL

Strana 12 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 11. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 35,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
2 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 0,100 0,00

3 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 1,000 0,00

VV 0,1*10 'Přepočtené koeficientem množství 1,000

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,100 0,00

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,500 0,00

VV 0,1*15 'Přepočtené koeficientem množství 1,500

6 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,131 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00
7 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím 

stěrky m2 30,000 0,00

8 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 30,000 0,00

9 K 776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah m2 30,000 0,00

10 K 776141112 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 30,000 0,00

11 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 30,000 0,00

12 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 30,000 0,00

13 M 28411140

PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a 
výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,9mm, 
hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová 
zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10

m2 33,000 0,00

VV 30*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 33,000

14 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 34,000 0,00

15 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 34,000 0,00
16 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 37,400 0,00

VV 34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 37,400
17 K 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 4,000 0,00
18 M 59054130 profil přechodový nerezový samolepící 35mm m 4,080 0,00

VV 4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,080
19 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 30,000 0,00

20 K 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m % 485,048 0,00

21 K 998776292 Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený 
přesun do 100 m % 485,048 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
22 K HZS2332 Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný hod 10,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

č.229  - Oprava podlahové krytiny ÚnL

S03 - 2 x posilovna 3NP

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
23 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
24 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
25 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
26 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
27 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00

Strana 14 z 14



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4240733

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c1c80db5-05b4-482b-a9b6-823e105b7436

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.12.2023 07:34:00


		2023-12-21T06:34:31+0000




